Indicação 11/2021

Reforma da Base do Samu.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  Indico com observância nas disposições regimentais, seja expedido oficio à

sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor competente seja realizado

a reforma da Base do Samu.

Justificativa:

Esse pedido se faz necessário diante da situação em que se encontra o local, visto que

precisa de manutenções básicas, para garantir melhores condições aos funcionários, e

preservar o prédio.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 02 de fevereiro de 2021.

Filomena Aparecida Janine

- Vereador -